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	СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
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	«МУКИ-КАКСИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЕН

КЕНЕШСЫ


Проект

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» от 20 декабря 2016 года № 20 «О бюджете муниципального образования «Муки-Каксинское » на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов » (в редакции решения от 14 февраля 2017 года № 24)
Принято Советом депутатов

муниципального образования                                                             декабрь 2017 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 46 Устава муниципального образования «Муки-Каксинское»,
Совет депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» от 20 декабря 2016 года № 20 «О бюджете муниципального образования «Муки-Каксинское» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1) Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Уменьшить прогнозируемый объем доходов бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское», в сумме 126,8 тыс. рублей, согласно приложению 21 к настоящему решению»  
2) Дополнить пунктом 8.2. следующего содержания:
«8.2. Утвердить распределение расходов бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета на 2017 год, согласно приложению 22 к настоящему решению,  установленных пунктом 8,8.1. настоящего решения».

3) Дополнить пунктом 10.2. следующего содержания: 

«10.2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» на 2017 год, согласно приложению 23 к настоящему решению, сверх сумм, установленных пунктом 10,10.1. настоящего решения».
4) Дополнить приложениями 21,22,23 следующего содержания: 
«Приложение № 21
к решению Совета депутатов

муниципального образования «Муки-Каксинское »

от 20 декабря 2016 года № 20,

 (в редакции решения от 14 февраля 2017 года № 24)
Прогнозируемый объем поступления   доходов на 2017 год, установленных подпунктом 1 пункта 1

1

тыс. руб.

	Код КБК
	Наименование
	сумма

	
	
	

	101 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	-40,0

	101 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	-40,0

	106 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	40,0

	106 01030 01 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	30,0

	106 06043 01 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	10,0

	200 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	

	202 15001 10 0000 151
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	-127,6

	202 15002 10 0000 151
	Дотация бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	0,8

	Итого
	
	-126,8


Приложение № 22
к решению Совета депутатов

муниципального образования «Муки-Каксинское »

от 20 декабря 2016 года № 20,

(в редакции решения от 14 февраля 2017 года № 24)
Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета на 2017 год, сверх сумм, установленных пунктом 8.,8.1. настоящего решения

тыс.руб.
	Название
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на 2017 год

	Администрация муниципального образования «Муки-Каксинское»
	671
	
	
	
	
	-126,8

	Общегосударственные вопросы
	671
	01
	00
	
	
	0,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	671
	01
	04
	
	
	0,8

	Непрограммное направление деятельности
	671
	01
	04
	9900000000
	
	0,8

	Уплата налога на имущество
	671
	01
	04
	9900060620
	
	0,8

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	671
	01
	04
	9900060620
	851
	0,8

	Культура и кинематография
	671
	08
	
	
	
	-127,6

	Культура
	671
	08
	01
	
	
	-127,6

	Непрограммное направление деятельности
	671
	08
	01
	9900000000
	
	-127,6

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	671
	08
	01
	9900063030
	
	-127,6

	Иные межбюджетные трансферты
	671
	08
	01
	9900063030
	540
	-127,6

	Итого
	
	
	
	
	
	-126,8


Приложение № 23
к решению Совета депутатов,

 муниципального образования «Муки-Каксинское»
от 20 декабря 2016 года № 20,

 (в редакции решения от 14 февраля 2017 года № 24)
,
Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» на 2017 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов, сверх сумм, установленных пунктом 10.,10.1. настоящего решения
тыс.руб.
	Наименование расходов
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма (+,-)

	Общегосударственные вопросы
	0100
	
	
	0,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	
	
	0,8

	Непрограммное направление деятельности
	0104
	9900000000
	
	0,8

	Уплата налога на имущество
	0104
	9900060620
	
	0,8

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	0104
	9900060620
	851
	0,8

	Культура и кинематография
	0800
	
	
	-127,6

	Культура
	0801
	
	
	-127,6

	Непрограммное направление деятельности
	0801
	9900000000
	
	-127,6

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	0801
	9900063030
	
	-127,6

	Иные межбюджетные трансферты
	0801
	9900063030
	540
	-127,6

	Итого
	
	
	
	-126,8


2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования

«Муки-Каксинское»                                                                                    А.П.Сидорова
с. Муки-Какси
                .2017
№

